РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2017  № 1161
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 21 августа 2013 года № 1025
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальных услуг»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, договоров купли-продажи, а так же дополнительных соглашений к ранее заключенным договорам и подготовка расчетов земельных платежей к договорам аренды» к постановлению администрации города Мценска от 21 августа 2013 года № 1025 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг» следующего содержания:

Абзац второй пункта 2.4. изложить в следующей редакции:

 «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней со дня регистрации обращения (запроса) заявителя»
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н.Е.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                          А.Н. Беляев